retencions que aquest aplicava en les transferències corrents que realitza als ajuntaments. 

Aquest canvi, ens permet estalviar cada any 15.000€ d’interessos, els quals es poden destinar 

a reduir el deute. 

A data d’avui, l’ajuntament disposa de QUARANTA-TRES MIL CENT VINT-I-TRES EUROS 

(43.123€) en tresoreria 

D’alta banda, i seguint amb la línea de l’any passat d’augmentar els actius del municipi, 

aquest any s’ha adquirit l’hort de Cal Ramonet, al costat de la plaça Major d’Olopte, per tal 

d’adequar-la com a zona verda i millorar l’urbanisme del nucli d’Olopte.